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Diabetes BilDi® MAX 30 kapsułek
 

cena: 258,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent mito- pharma

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

W skład preparatu Diabetes Bildi® MAX wchodzą substancje odżywcze, takie jak tauryna, koenzym Q10, wybrane witaminy z grupy B,
witamina D, cynk, selen, a także aminokwasy: L- glicyna, L- cysteina i kwas glutaminowy oraz chrom, które mają udowodniony wpływ na
regulowanie gospodarki glukozy we krwi.

Kiedy warto zażywać Diabetes BilDi® MAX?
1. Jeżeli odczuwasz uporczywe zmęczenie i znużenie oraz dokucza Ci brak energii.

2. Gdy chcesz zadbać o prawidłowy poziom glukozy we krwi oraz zrównoważoną gospodarkę węglowodanową.

3. Kiedy Twój organizm wykazuje zwiększone zapotrzebowanie na zawarte w Diabetes Bildi® MAX składniki czynne, na przykład ze
względu na jednostajną i ograniczoną dietę.

4. Jeśli jesteś narażony na nasilone ataki wolnych rodników tlenowych, spowodowane na przykład paleniem papierosów, nadmierną
ekspozycją na silne światło słoneczne, nadużywaniem alkoholu, stresem bądź przebywaniem na terenach o wysokim stopniu skażenia
środowiska.

Dlaczego Diabetes BilDi® MAX?
Unikalny kompleks odpowiednio dobranych substancji zawartych w Diabetes BilDi® MAX umożliwia synergiczne wsparcie prawidłowej
gospodarki glukozą w organizmie.
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Preparat zawiera substancje tworzące tzw. czynnik tolerancji glukozy, który wspomaga metabolizm węglowodanów oraz insuliny.
Synteza czynnika tolerancji glukozy wymaga obecności dostatecznej ilości chromu oraz aminokwasów glicyna kwas glutaminowy i
cysteina.

Obecność ważnych przeciwutleniaczy, takich jak selen wspiera naturalną ochronę antyoksydacyjną organizmu i chroni nasze
„elektrownie komórkowe“ czyli mitochondria przed uszkodzeniami.

Diabetes BilDi® MAX to produkt bezglutenowy, nie zawiera białka mleka, laktozy, sztucznych aromatów, soi, barwników, żelatyny,
substancji konserwujących i dodatku drożdży. Jest odpowiedni dla osób, które nie tolerują wyżej wymienionych substancji.

Sposób użycia:
1 kaps dziennie

Składniki:
tauryna, diglicynian cynku (cynk), ubichinol (koenzym Q10), substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, chlorek chromu (III)
(chrom), maltodekstryna, selenin sodu (selen), węglan wapnia, amid kwasu nikotynowego (niacyna), glicyna, glutamina, l-cysteina
(cysteina), chlorowodorek tiaminy (tiamina), cholekalcyferol (witamina D), D-pantotenian wapnia (kwas pantotenowy), substancja
przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych.

Podmiot odpowiedzialny:

Mito-Pharma Dorota Krawczyk
ul. Sikorskiego 22
66-400 Gorzów Wlkp

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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